
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1196 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2022 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REF: DISPENSA 008/2022 
 

Contratação da empresa especializada EXACTY ANÁLISES QUIMICAS EIRELI - ME, CNPJ: 
27.463.015/0001-42, Endereço: Rua Aulavo Benato nº 159, Alpes, Cep: 86.075-110, Município: Londrina-Pr, 
representante legal, Sr. Thamires Nazareth Pereira, CPF: 080.357.119-46, RG. nº 8.591.114-7 - SESP-PR, para realizar 
coleta e análises físico-química de águas subterrâneas em 04 (quatro) pontos difererentes, contemplando 01 (uma) 
coleta do poço artesiano profundo para consumo humano, localizado no Bairro Ponte Preta e 03 (três) coletas, para dar 
andamento no processo de encerramento do antigo aterro sanitário do município, a análise básica e análise completa, 
conforme portaria do IAP nº 259 de 26 de Novembro de 2014, no valor de R$ 3.680,00,00 (Três Mil, Seiscentos e 
Oitenta Reais). 

Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de Junho de 2022 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2022 - REF: DISPENSA 008/2022 
 

Contratação da empresa especializada EXACTY ANÁLISES QUIMICAS EIRELI - ME, CNPJ: 
27.463.015/0001-42, Endereço: Rua Aulavo Benato nº 159, Alpes, Cep: 86.075-110, Município: Londrina-Pr, 
representante legal, Sr. Thamires Nazareth Pereira, CPF: 080.357.119-46, RG. nº 8.591.114-7 - SESP-PR, para realizar 
coleta e análises físico-química de águas subterrâneas em 04 (quatro) pontos difererentes, contemplando 01 (uma) 
coleta do poço artesiano profundo para consumo humano, localizado no Bairro Ponte Preta e 03 (três) coletas, para dar 
andamento no processo de encerramento do antigo aterro sanitário do município, a análise básica e análise completa, 
conforme portaria do IAP nº 259 de 26 de Novembro de 2014, no valor de R$ 3.680,00,00 (Três Mil, Seiscentos e 
Oitenta Reais). 

Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de Junho de 2022 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022  
 

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 025/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 
009/2022, Contratação de empresa para fornecer produtos de higiene e limpeza para atender as necessidades 
dos Departamentos Municipal de Saúde, Educação, Administração, Obras, Agricultura e Assistência Social. 
Acolho a decisão do Sr. Pregoeiro e HOMOLOGO o procedimento em comento para que surta seus fáticos e jurídicos 
efeitos, da seguinte maneira: ADJUDICADO às empresas:  
 
Empresa: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA, 
CNPJ/MF sob nº 16.579.174/0001-90, com sede à Avenida Benjamin Givarina nº 1097, - CEP: 86.210-000 - Bairro: 
Jardim Maria Julia, Cidade de Jataizinho-Pr, neste ato representada pelo Sr. Alexandre Sextak Batista Junior, CPF nº 
800.919.849-80, vencedora de 10 lotes desta licitação no valor de R$ 12.252,00 (Doze Mil, Duzentos e Cinquenta e 
Dois Reais); 
 
Empresa: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES, CNPJ/MF sob nº 07.067.855/0001-89, com sede à Rua 
Sebastião Ribeiro Da Silva, nº 40, Esquina - CEP: 86.465-000 - Bairro: Conjunto José Neves Florêncio, Cidade de 
Guapirama-Pr, neste ato representada pelo Sr. Carlos Eduardo de Souza Borges, CPF: nº 005.959.549-36, vencedora 
de 02 lotes desta licitação no valor de R$ 1.963,40 (Mil, Novecentos e Sessenta e Três Reais e Quarenta Centavos); 
 
Empresa: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA, CNPJ/MF sob nº 40.138.949/0001-77, com sede à Rua Monteiro Lobato, nº 
297, Loja 02 - CEP: 86.210-000 - Bairro: Centro, Cidade de Jataizinho-Pr, neste ato representada pelo Sr. Valdenir 
Rosa, CPF:  nº 547.080.799-15, vencedora de 18 lotes desta licitação no valor de R$ 28.045,00 (Vinte e Oito Mil e 
Quarenta e Cinco Reais); 
 
Empresa: DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF sob nº 27.250.886/0001-88, 
com sede à Rua Ernesto Pigatto, nº 135, - CEP: 99.709-510 - Bairro: Centro, Cidade de Erechim-RS, neste ato 
representada pelo Sr. Milton João Dalmuth, CPF: nº 638.004.460-49, vencedora de 04 lotes desta licitação no valor de 
R$ R$ 44.760,00 (Quarenta e Quatro Mil, Setecentos e Sessenta Reais); 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1196 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2022 PÁGINA 02 

 
Empresa: DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob 
nº 17.835.808/0001-91, com sede à Avenida Marcelino Rolon, s/nº - CEP: 85.980-000 - Bairro: Centro, Cidade de 
Guaíra-Pr, neste ato representada pelo Sr. Daniel da Silva Junior, CPF:  nº 082.447.139-33, vencedora de 02 lotes 
desta licitação no valor de R$ 1.815,00 (Um Mil, Oitocentos e Quinze Reais); 
 
Empresa: DS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E ARTIGOS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 
30.683.680/0001-56, com sede à Avenida Coronel Francisco Heráclito, s/nº - CEP: 81.530-000 - Bairro: Jardim das 
Américas, Cidade de Curitiba-Pr, neste ato representada pelo Sr. Adriano de Paulo Freitas, CPF:  nº 875.855.619-20, 
vencedora de 07 lotes desta licitação no valor de R$ R$ 32.754,50 (Trinta e Dois Mil, Setecentos e Cinquenta e Quatro 
Reais e Cinquenta Centavos); 
 
Empresa: GARROTE E DA SILVA LTDA EPP, CNPJ/MF sob nº 04.495.336/0001-23, com sede à Rua Treze De Maio, 
nº 754, Loja - CEP: 18.800-001 - Bairro: Centro, Cidade de Piraju-SP, neste ato representada pelo Sr. Emerson Luiz da 
Silva, CPF: nº 162.061.768-43, vencedora de 22 lotes desta licitação no valor de R$ 28.573,50 (Vinte e Oito Mil, 
Quinhentos e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos); 
 
Empresa: MASCARELLO E SANTOS LTDA CNPJ/MF sob nº 41.339.637/0001-94, com sede à Rua Pedro Alvares 
Cabral, s/nº - CEP: 85.906-680 - Bairro: Jardim Concordia, Cidade de Toledo-Pr, neste ato representada pelo Sr. 
Jeferson dos Santos, CPF:  nº 062.973.959-50, vencedora de 02 lotes desta licitação no valor de R$ 7.323,00 (Sete Mil, 
Trezentos e Vinte e Três Reais); 
 
Empresa: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 17.855.864/0001-98, com 
sede à Rua Humberto Nobile, s/nº - CEP: 86.040-110 - Bairro: Califórnia, Cidade de Londrina-Pr, neste ato representada 
pelo Sr. Diego Attisano Siqueira, CPF: nº 050.040.459-33, vencedora de 01 lote desta licitação no valor de R$ 4.176,00 
(Quatro Mil, Cento e Setenta e Seis Reais); 
 
Empresa: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP, CNPJ/MF sob nº 12.811.487/0001-71, com sede à 
Rua Raimundo Capeletti nº 42, CEP: 99.700-000 - Bairro: Linho, Cidade de Erechim-RS, neste ato representada pela 
Srª. Franciele Rover Bianchi, CPF: nº 980.590.090-87, vencedora de 04 lotes desta licitação no valor de R$ 1.833,40 
(Um Mil, Oitocentos e Trinta e Três Reais e Quarenta Centavos); 
 
Empresa: R. MARTINS - PAPELARIA, CNPJ/MF sob nº 32.805.736/0001-23, com sede à Rua Jeronimo de Andrade, nº 
479, CEP: 18.870-005 - Bairro: Centro, Cidade de Fartura-SP, neste ato representada pela Srª. Renata Martins, CPF: nº 
346.422.318-38, vencedora de 02 lotes desta licitação no valor de R$ 42.350,00 (Quarenta e Dois Mil, Trezentos e 
Cinquenta Reais); 
 
Empresa: REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ/MF sob nº 27.236.708/0001-00, com sede à Rua Gustavo 
Salinger, nº 702, Loja 4 - CEP: 89.030-310 - Bairro: Itoupava Seca, Cidade de Blumenau-SC, neste ato representada 
pela Srª. Luiza Schmitz Regis, CPF: nº 061.339.869-64, vencedora de 03 lotes desta licitação no valor de R$ 2.796,50 
(Dois Mil, Setecentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta Centavos); 
 
Empresa: SUPERMERCADO MAICHAKI & MAICHAKI SOARES LTDA, CNPJ/MF sob nº 15.456.696/0001-32, com 
sede à Rua XV de Novembro, nº 404, CEP: 86.480-000 - Bairro: Centro, Cidade de Conselheiro Mairinck-Pr, neste ato 
representada pelo Sr. Reginaldo José Maichaki, CPF: nº 033.655.569-58, vencedora de 10 lotes desta licitação no valor 
de R$ 179.026,40 (Cento e Setenta e Nove Mil e Vinte e Seis Reais e Quarenta Centavos); 
 
Empresa: ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob nº 39.518.890/0001-63, com sede à Rua Pinhal, nº 56, CEP: 
03.564-040 - Bairro: Patriarca, Cidade de São Paulo-SP, neste ato representada pela Srª. Ana Aparecida Rosa, CPF: nº 
076.774.948-03, vencedora de 01 lote desta licitação no valor de R$ 840,00 (Oitocentos e Quarenta Reais). 
 
Com base no Decreto nº 3.555/2000, em consequência, devendo ser convocada a proponente para a assinatura do 
instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem 
prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei. Vigência: 12 (Doze) meses a partir da data da assinatura do 
contrato. 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 02 de Junho de 2022. 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1196 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2022 PÁGINA 03 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022  
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecer produtos de higiene e limpeza para atender as necessidades dos 
Departamentos Municipal de Saúde, Educação, Administração, Obras, Agricultura e Assistência Social. 
 
Contrato nº 036/2022 - Empresa: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE ALIMENTOS E 
MATERIAL DE LIMPEZA, CNPJ/MF sob nº 16.579.174/0001-90, com sede à Avenida Benjamin Givarina nº 1097, - 
CEP: 86.210-000 - Bairro: Jardim Maria Julia, Cidade de Jataizinho-Pr, neste ato representada pelo Sr. Alexandre 
Sextak Batista Junior, CPF nº 800.919.849-80, vencedora de 10 lotes desta licitação no valor de R$ 12.252,00 (Doze 
Mil, Duzentos e Cinquenta e Dois Reais); 
 
Contrato nº 037/2022 - Empresa: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES, CNPJ/MF sob nº 07.067.855/0001-89, 
com sede à Rua Sebastião Ribeiro Da Silva, nº 40, Esquina - CEP: 86.465-000 - Bairro: Conjunto José Neves Florêncio, 
Cidade de Guapirama-Pr, neste ato representada pelo Sr. Carlos Eduardo de Souza Borges, CPF: nº 005.959.549-36, 
vencedora de 02 lotes desta licitação no valor de R$ 1.963,40 (Mil, Novecentos e Sessenta e Três Reais e Quarenta 
Centavos); 
 
Contrato nº 038/2022 - Empresa: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA, CNPJ/MF sob nº 40.138.949/0001-77, com sede à 
Rua Monteiro Lobato, nº 297, Loja 02 - CEP: 86.210-000 - Bairro: Centro, Cidade de Jataizinho-Pr, neste ato 
representada pelo Sr. Valdenir Rosa, CPF:  nº 547.080.799-15, vencedora de 18 lotes desta licitação no valor de R$ 
28.045,00 (Vinte e Oito Mil e Quarenta e Cinco Reais); 
 
Contrato nº 039/2022 - Empresa: DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF sob nº 
27.250.886/0001-88, com sede à Rua Ernesto Pigatto, nº 135, - CEP: 99.709-510 - Bairro: Centro, Cidade de Erechim-
RS, neste ato representada pelo Sr. Milton João Dalmuth, CPF: nº 638.004.460-49, vencedora de 04 lotes desta 
licitação no valor de R$ R$ 44.760,00 (Quarenta e Quatro Mil, Setecentos e Sessenta Reais); 
 
Contrato nº 040/2022 - Empresa: DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 17.835.808/0001-91, com sede à Avenida Marcelino Rolon, s/nº - CEP: 85.980-000 - Bairro: 
Centro, Cidade de Guaíra-Pr, neste ato representada pelo Sr. Daniel da Silva Junior, CPF:  nº 082.447.139-33, 
vencedora de 02 lotes desta licitação no valor de R$ 1.815,00 (Um Mil, Oitocentos e Quinze Reais); 
 
Contrato nº 041/2022 - Empresa: DS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E ARTIGOS E ACESSORIOS LTDA, 
CNPJ/MF sob nº 30.683.680/0001-56, com sede à Avenida Coronel Francisco Heráclito, s/nº - CEP: 81.530-000 - Bairro: 
Jardim das Américas, Cidade de Curitiba-Pr, neste ato representada pelo Sr. Adriano de Paulo Freitas, CPF:  nº 
875.855.619-20, vencedora de 07 lotes desta licitação no valor de R$ R$ 32.754,50 (Trinta e Dois Mil, Setecentos e 
Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos); 
 
Contrato nº 042/2022 - Empresa: GARROTE E DA SILVA LTDA EPP, CNPJ/MF sob nº 04.495.336/0001-23, com sede 
à Rua Treze De Maio, nº 754, Loja - CEP: 18.800-001 - Bairro: Centro, Cidade de Piraju-SP, neste ato representada 
pelo Sr. Emerson Luiz da Silva, CPF: nº 162.061.768-43, vencedora de 22 lotes desta licitação no valor de R$ 28.573,50 
(Vinte e Oito Mil, Quinhentos e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos); 
 
Contrato nº 043/2022 - Empresa: MASCARELLO E SANTOS LTDA CNPJ/MF sob nº 41.339.637/0001-94, com sede à 
Rua Pedro Alvares Cabral, s/nº - CEP: 85.906-680 - Bairro: Jardim Concordia, Cidade de Toledo-Pr, neste ato 
representada pelo Sr. Jeferson dos Santos, CPF:  nº 062.973.959-50, vencedora de 02 lotes desta licitação no valor de 
R$ 7.323,00 (Sete Mil, Trezentos e Vinte e Três Reais); 
 
Contrato nº 044/2022 - Empresa: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 
17.855.864/0001-98, com sede à Rua Humberto Nobile, s/nº - CEP: 86.040-110 - Bairro: Califórnia, Cidade de Londrina-
Pr, neste ato representada pelo Sr. Diego Attisano Siqueira, CPF: nº 050.040.459-33, vencedora de 01 lote desta 
licitação no valor de R$ 4.176,00 (Quatro Mil, Cento e Setenta e Seis Reais); 
 
Contrato nº 045/2022 - Empresa: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP, CNPJ/MF sob nº 
12.811.487/0001-71, com sede à Rua Raimundo Capeletti nº 42, CEP: 99.700-000 - Bairro: Linho, Cidade de Erechim-
RS, neste ato representada pela Srª. Franciele Rover Bianchi, CPF: nº 980.590.090-87, vencedora de 04 lotes desta 
licitação no valor de R$ 1.833,40 (Um Mil, Oitocentos e Trinta e Três Reais e Quarenta Centavos); 
 
Contrato nº 046/2022 - Empresa: R. MARTINS - PAPELARIA, CNPJ/MF sob nº 32.805.736/0001-23, com sede à Rua 
Jeronimo de Andrade, nº 479, CEP: 18.870-005 - Bairro: Centro, Cidade de Fartura-SP, neste ato representada pela Srª.  
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1196 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2022 PÁGINA 04 

 
Renata Martins, CPF: nº 346.422.318-38, vencedora de 02 lotes desta licitação no valor de R$ 42.350,00 (Quarenta e 
Dois Mil, Trezentos e Cinquenta Reais); 
 
Contrato nº 047/2022 - Empresa: REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ/MF sob nº 27.236.708/0001-00, 
com sede à Rua Gustavo Salinger, nº 702, Loja 4 - CEP: 89.030-310 - Bairro: Itoupava Seca, Cidade de Blumenau-SC, 
neste ato representada pela Srª. Luiza Schmitz Regis, CPF: nº 061.339.869-64, vencedora de 03 lotes desta licitação no 
valor de R$ 2.796,50 (Dois Mil, Setecentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta Centavos); 
 
Contrato nº 048/2022 - Empresa: SUPERMERCADO MAICHAKI & MAICHAKI SOARES LTDA, CNPJ/MF sob nº 
15.456.696/0001-32, com sede à Rua XV de Novembro, nº 404, CEP: 86.480-000 - Bairro: Centro, Cidade de 
Conselheiro Mairinck-Pr, neste ato representada pelo Sr. Reginaldo José Maichaki, CPF: nº 033.655.569-58, vencedora 
de 10 lotes desta licitação no valor de R$ 179.026,40 (Cento e Setenta e Nove Mil e Vinte e Seis Reais e Quarenta 
Centavos); 
 
Contrato nº 049/2022 - Empresa: ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ/MF sob nº 39.518.890/0001-63, com sede à Rua 
Pinhal, nº 56, CEP: 03.564-040 - Bairro: Patriarca, Cidade de São Paulo-SP, neste ato representada pela Srª. Ana 
Aparecida Rosa, CPF: nº 076.774.948-03, vencedora de 01 lote desta licitação no valor de R$ 840,00 (Oitocentos e 
Quarenta Reais). 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 02 de Junho de 2022. 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 

TERMO ADITIVO DE DILATAÇÃO DE PRAZO DE VIGENCIA  

 

Pregão Presencial nº 062/2019 

Contrato 163/2019 
 
Dispensa 030/2020 
Contrato 040/2020 

 
 
Pelo presente Instrumento de Aditivo Contratual, o qual possui como partes, de um lado o Município de Conselheiro 
Mairinck/Pr, neste ato representado por Seu mandatário Sr. Alex Sandro Pereira da Costa Domingues, Prefeito 
Municipal, denominado como CONTRATANTE; e do outro lado a seguinte empresa já devidamente qualificadas no 
Termo primitivo como CONTRATADA. AGROPECUÁRIA FARIA E SIQUEIRA LTDA, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.251.161/0001-74, com sede à Rua xv de Novembro nº 694  Bairro: Centro – CEP 
84.930-000, Cidade de Jaboti-Pr, neste ato representada pelo Sr. Fernando Valério de Siqueira, brasileiro, casado, 
empresário, portador da Cédula de identidade RG nº 8.044.138-0 SSP-PR, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob 
nº 009.600.589-07. Tem como certo e ajustado o que segue:  
Clausula Primeira: De comum e tempestivo acordo ficam dilatados a vigência os  contrato 
Contratos 163/2019 e 040/2020, para o dia 15/06/2023, mantendo os valores pagos atualmente. 
 

Clausula Segunda: Para dirimir eventuais dúvidas tanto do presente aditivo,  
Como do Instrumento Principal, fica mantido como eleito, o foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. Cláusula 

Terceira: Para cumprimento das obrigações ora prorrogadas, serão usadas as dotações orçamentárias destinadas à 

este fim do Orçamento Geral do Município;  

Conselheiro Mairinck, 06 de junho de 2022 

AGROPECUÁRIA FARIA E SIQUEIRA LTDA 

 
Jose Ubirajara Pitta 
Diretor Depto. Municipal de Obras 

 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1196 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2022 PÁGINA 05 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1196 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2022 PÁGINA 06 

 

 


		2022-06-07T11:41:49-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




